Príklad označenia
pri objednaní
priemyselných
pätiek.
Vzor:
PMFF081-M12-70
  Celková výška: 104 mm
Nastavenie výšky: 73 mm
Zaťaženie: 10 000 N
Veľkosť závitu: M12-1.75
Priemer pätky: 80 mm
Protišmyková guma: Nie
Upevňovacie otvory: Áno
Sklon: 10°
Foot plate type
Spindle thread
(M)
Thread Length
(mm)
Total Height
(mm)
Machine foot
Load (N)
Product Description
Typ priemyselnej
pätky
Veľkosť závitu
(M)
Nastavenie výšky
(mm)
Celková
výška(mm)
Zataženie (N) Popis produktu
80 12 73 104 10.000 PMFF081-M12-70
80 12 98 129 10.000 PMFF081-M12-100
80 12 140 171 10.000 PMFF081-M12-150
80 12 173 204 7.000 PMFF081-M12-180
80 12 223 254 4.200 PMFF081-M12-230
80 16 73 104 10.000 PMFF081-M16-70
80 16 98 129 10.000 PMFF081-M16-100
80 16 140 171 10.000 PMFF081-M16-150
80 16 173 204 10.000 PMFF081-M16-180
80 16 223 254 10.000 PMFF081-M16-230
80 16 305 336 7.900 PMFF081-M16-310
80 20 73 104 10.000 PMFF081-M20-70
80 20 98 129 10.000 PMFF081-M20-100
80 20 140 171 10.000 PMFF081-M20-150
80 20 173 204 10.000 PMFF081-M20-180
80 20 223 254 10.000 PMFF081-M20-230
80 20 305 336 10.000 PMFF081-M20-310
80 24 73 104 10.000 PMFF081-M24-70
80 24 98 129 10.000 PMFF081-M24-100
80 24 140 171 10.000 PMFF081-M24-150
80 24 173 204 10.000 PMFF081-M24-180
80 24 223 254 10.000 PMFF081-M24-230
80 24 305 336 10.000 PMFF081-M24-310
80 30 98 123 10.000 PMFF081-M30-100
80 30 139 164 10.000 PMFF081-M30-150
80 30 172 197 10.000 PMFF081-M30-180
80 30 222 247 10.000 PMFF081-M30-230
80 30 305 330 10.000 PMFF081-M30-310
100 12 73 107 15.000 PMFF101-M12-70
100 12 98 132 15.000 PMFF101-M12-100
100 12 140 174 10.800 PMFF101-M12-150
100 12 173 207 7.000 PMFF101-M12-180
100 12 223 257 4.200 PMFF101-M12-230
100 16 73 107 15.000 PMFF101-M16-70
100 16 98 132 15.000 PMFF101-M16-100
100 16 140 174 15.000 PMFF101-M16-150
100 16 173 207 15.000 PMFF101-M16-180
100 16 223 257 14.800 PMFF101-M16-230
100 16 305 339 7.900 PMFF101-M16-310
100 20 73 107 15.000 PMFF101-M20-70
100 20 98 132 15.000 PMFF101-M20-100
100 20 140 174 15.000 PMFF101-M20-150
100 20 173 207 15.000 PMFF101-M20-180
100 20 223 257 15.000 PMFF101-M20-230
100 20 305 339 15.000 PMFF101-M20-310
100 24 73 107 15.000 PMFF101-M24-70
100 24 98 132 15.000 PMFF101-M24-100
100 24 140 174 15.000 PMFF101-M24-150
100 24 173 207 15.000 PMFF101-M24-180
100 24 223 257 15.000 PMFF101-M24-230
100 24 305 339 15.000 PMFF101-M24-310
100 30 98 126 15.000 PMFF101-M30-100
100 30 139 167 15.000 PMFF101-M30-150
100 30 172 200 15.000 PMFF101-M30-180
100 30 222 250 15.000 PMFF101-M30-230
100 30 305 333 15.000 PMFF101-M30-310